
UCHWAŁA NR XLIX/397/2023 
RADY GMINY BIELSK PODLASKI 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, zm. poz. 572) oraz art.211 i art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz.1634, zm. poz.1692, poz.1725, poz.1747, poz.1768, poz.1964, poz. 2414, z 2023 r. 
poz. 412, poz. 497, poz. 658, poz. 803), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się budżet Gminy Bielsk Podlaski na 2023 rok uchwalony Uchwałą Nr XLIX/354/2022 Rady 
Gminy Bielsk Podlaski z dnia 28 grudnia 2022 roku, w ten sposób, że: 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3. Wprowadza się zmiany w zakresie wielkości nakładów na inwestycje w wykazie zadań inwestycyjnych, 
nadając mu nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Wprowadza się zmiany w zestawieniu kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy, nadając mu nowe 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Wprowadza się zmiany w załączniku przychodów i rozchodów budżetu nadając mu nowe brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu – 54 833 199 zł, z tego: 

1) dochody bieżące – 32 839 379 zł, w tym: 

a) zadania własne – 28 018 423 zł 

b) zadania zlecone – 4 820 956 zł 

c) zadania realizowane w drodze umów lub porozumień – 0 zł. 

2) dochody majątkowe – 21 993 820 zł, w tym: 

a) zadania własne – 21 993 820 zł 

2. Wydatki budżetu – 63 718 943 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące – 33 696 438 zł, w tym: 

a) zadania własne – 28 832 940 zł 

b) zadania zlecone – 4 820 956 zł 

c) zadania realizowane w drodze umów lub porozumień – 42 542 zł 

2) wydatki majątkowe – 30 022 505 zł, w tym: 

a) zadania własne – 29 109 760 zł 

b) zadania realizowane w drodze umów lub porozumień – 912 745 zł 

3. Deficyt budżetu wynosi 8 885 744 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 840 344 zł, 

- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 3 263 052 zł, 

- zaciąganych kredytów w kwocie 2 800 000 zł, 

Id: 1F180933-0B26-4438-A356-DADBD4A9EEF5. Podpisany Strona 1



- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w kwocie 1 778 633 zł, 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w kwocie 203 715 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bielsk Podlaski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Stanisław Olszewski 
 

Id: 1F180933-0B26-4438-A356-DADBD4A9EEF5. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Własne

bieżące

750 Administracja publiczna 538 124,00 -366 469,00 83 249,00 254 904,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 529 119,00 -366 469,00 0,00 162 650,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

366 469,00 -366 469,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 9 000,00 0,00 83 249,00 92 249,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 83 249,00 83 249,00

758 Różne rozliczenia 9 397 109,00 0,00 159 981,00 9 557 090,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 453 657,00 0,00 159 981,00 613 638,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 0,00 159 981,00 159 981,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 717 512,00 0,00 63 325,00 1 780 837,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 0,00 63 325,00 63 325,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 63 325,00 63 325,00

bieżące razem: 28 078 337,00 -366 469,00 306 555,00 28 018 423,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

366 469,00 -366 469,00 83 249,00 83 249,00

majątkowe

600 Transport i łączność 16 930 256,00 0,00 406 004,00 17 336 260,00

60016 Drogi publiczne gminne 16 930 256,00 0,00 406 004,00 17 336 260,00

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIX/397/2023

Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 31 sierpnia 2023 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok

DOCHODY

Id: 1F180933-0B26-4438-A356-DADBD4A9EEF5. Podpisany Strona 1



6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

1 735 256,00 0,00 406 004,00 2 141 260,00

750 Administracja publiczna 21 990,00 -21 990,00 305 210,00 305 210,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 21 990,00 -21 990,00 0,00 0,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

21 990,00 -21 990,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 0,00 0,00 305 210,00 305 210,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 305 210,00 305 210,00

758 Różne rozliczenia 0,00 0,00 23 352,00 23 352,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 23 352,00 23 352,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 23 352,00 23 352,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000,00 0,00 958 998,00 988 998,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 0,00 958 998,00 958 998,00

6090
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 0,00 958 998,00 958 998,00

majątkowe razem: 20 322 246,00 -21 990,00 1 693 564,00 21 993 820,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

21 990,00 -21 990,00 305 210,00 305 210,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Zlecone

bieżące

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 413 260,00 0,00 31 930,00 445 190,00

75495 Pozostała działalność 413 260,00 0,00 31 930,00 445 190,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

413 260,00 0,00 31 930,00 445 190,00

855 Rodzina 2 489 344,00 0,00 42,00 2 489 386,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 118,00 0,00 42,00 1 160,00

Strona 2 z 3

Id: 1F180933-0B26-4438-A356-DADBD4A9EEF5. Podpisany Strona 2



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

1 118,00 0,00 42,00 1 160,00

bieżące razem: 4 788 984,00 0,00 31 972,00 4 820 956,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 53 189 567,00 -388 459,00 2 032 091,00 54 833 199,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

388 459,00 -388 459,00 388 459,00 388 459,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 3 z 3

Id: 1F180933-0B26-4438-A356-DADBD4A9EEF5. Podpisany Strona 3



WYDATKI

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

600 Transport i łączność

przed zmianą 564 422,00 20 542,00 0,00 0,00 0,00 20 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 543 880,00 543 880,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 739 422,00 20 542,00 0,00 0,00 0,00 20 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 718 880,00 718 880,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 470 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470 695,00 470 695,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 645 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 645 695,00 645 695,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

przed zmianą 470 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470 695,00 470 695,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 645 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 645 695,00 645 695,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 780 287,00 42 542,00 0,00 0,00 0,00 42 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 737 745,00 737 745,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 955 287,00 42 542,00 0,00 0,00 0,00 42 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 912 745,00 912 745,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 272 436,00 96 436,00 71 436,00 0,00 71 436,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 000,00 176 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -29 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 080,00 -29 080,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 243 356,00 96 436,00 71 436,00 0,00 71 436,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 920,00 146 920,00 0,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -690,00 -690,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 310,00 15 310,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 7

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIX/397/2023

Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 31 sierpnia 2023 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok

Id: 1F180933-0B26-4438-A356-DADBD4A9EEF5. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -690,00 -690,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 310,00 15 310,00 0,00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 390,00 -28 390,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 131 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 610,00 131 610,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 390,00 -28 390,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 131 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 610,00 131 610,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 23 241 661,00 1 193 225,00 1 193 225,00 0,00 1 193 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 048 436,00 22 048 436,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -360 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -360 480,00 -360 480,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 747 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 747 154,00 747 154,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 628 335,00 1 193 225,00 1 193 225,00 0,00 1 193 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 435 110,00 22 435 110,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 23 132 661,00 1 084 225,00 1 084 225,00 0,00 1 084 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 048 436,00 22 048 436,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -360 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -360 480,00 -360 480,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 747 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 747 154,00 747 154,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 519 335,00 1 084 225,00 1 084 225,00 0,00 1 084 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 435 110,00 22 435 110,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 6 943 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 943 436,00 6 943 436,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -360 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -360 480,00 -360 480,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 747 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 747 154,00 747 154,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 330 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 330 110,00 7 330 110,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 7 813 780,00 7 698 305,00 6 784 065,00 5 849 074,00 934 991,00 0,00 329 000,00 585 240,00 0,00 0,00 115 475,00 115 475,00 48 719,00 0,00 0,00

zmniejszenie -485 116,00 -431 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -431 141,00 0,00 0,00 -53 975,00 -53 975,00 -48 719,00 0,00 0,00

zwiększenie 557 188,00 170 013,00 72 072,00 0,00 72 072,00 0,00 0,00 97 941,00 0,00 0,00 387 175,00 387 175,00 381 919,00 0,00 0,00

po zmianach 7 885 852,00 7 437 177,00 6 856 137,00 5 849 074,00 1 007 063,00 0,00 329 000,00 252 040,00 0,00 0,00 448 675,00 448 675,00 381 919,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 6 826 515,00 6 711 040,00 6 117 300,00 5 469 703,00 647 597,00 0,00 8 500,00 585 240,00 0,00 0,00 115 475,00 115 475,00 48 719,00 0,00 0,00

zmniejszenie -485 116,00 -431 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -431 141,00 0,00 0,00 -53 975,00 -53 975,00 -48 719,00 0,00 0,00

zwiększenie 63 105,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 105,00 28 105,00 22 849,00 0,00 0,00

po zmianach 6 404 504,00 6 314 899,00 6 152 300,00 5 469 703,00 682 597,00 0,00 8 500,00 154 099,00 0,00 0,00 89 605,00 89 605,00 22 849,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 95 148,00 95 148,00 95 148,00 0,00 95 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 130 148,00 130 148,00 130 148,00 0,00 130 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 345 559,00 345 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -345 559,00 -345 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -345 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 7

Id: 1F180933-0B26-4438-A356-DADBD4A9EEF5. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 60 982,00 60 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 982,00 -60 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4707
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 53 110,00 53 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 910,00 -20 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 200,00 32 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4709
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 3 690,00 3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 690,00 -3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 66 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 756,00 66 756,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 256,00 -5 256,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 256,00 5 256,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 66 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 756,00 66 756,00 0,00 0,00 0,00

6067
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 44 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 839,00 44 839,00 44 839,00 0,00 0,00

zmniejszenie -44 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -44 839,00 -44 839,00 -44 839,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 849,00 22 849,00 22 849,00 0,00 0,00

po zmianach 22 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 849,00 22 849,00 22 849,00 0,00 0,00

6069
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 3 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 880,00 3 880,00 3 880,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 880,00 -3 880,00 -3 880,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 356 726,00 356 726,00 356 726,00 138 721,00 218 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 494 083,00 135 013,00 37 072,00 0,00 37 072,00 0,00 0,00 97 941,00 0,00 0,00 359 070,00 359 070,00 359 070,00 0,00 0,00

po zmianach 850 809,00 491 739,00 393 798,00 138 721,00 255 077,00 0,00 0,00 97 941,00 0,00 0,00 359 070,00 359 070,00 359 070,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 122 020,00 122 020,00 122 020,00 0,00 122 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 072,00 37 072,00 37 072,00 0,00 37 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 159 092,00 159 092,00 159 092,00 0,00 159 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 62 339,00 62 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 339,00 62 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 002,00 11 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 002,00 11 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 7

Id: 1F180933-0B26-4438-A356-DADBD4A9EEF5. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4707
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 910,00 20 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 910,00 20 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4709
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 690,00 3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 690,00 3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6067
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 305 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 210,00 305 210,00 305 210,00 0,00 0,00

po zmianach 305 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 210,00 305 210,00 305 210,00 0,00 0,00

6069
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 53 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 860,00 53 860,00 53 860,00 0,00 0,00

po zmianach 53 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 860,00 53 860,00 53 860,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 570 400,00 485 200,00 412 880,00 125 819,00 287 061,00 0,00 72 320,00 0,00 0,00 0,00 85 200,00 85 200,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 116,00 -13 116,00 -13 116,00 0,00 -13 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 557 284,00 472 084,00 399 764,00 125 819,00 273 945,00 0,00 72 320,00 0,00 0,00 0,00 85 200,00 85 200,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 455 240,00 455 240,00 382 920,00 125 819,00 257 101,00 0,00 72 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 116,00 -13 116,00 -13 116,00 0,00 -13 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 442 124,00 442 124,00 369 804,00 125 819,00 243 985,00 0,00 72 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 119 073,00 119 073,00 119 073,00 0,00 119 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 116,00 -13 116,00 -13 116,00 0,00 -13 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 105 957,00 105 957,00 105 957,00 0,00 105 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 265 000,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 415 000,00 415 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 415 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

przed zmianą 265 000,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 415 000,00 415 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 415 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 7

Id: 1F180933-0B26-4438-A356-DADBD4A9EEF5. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

8110

Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez
jednostkę samorządu
terytorialnego kredytów i
pożyczek

przed zmianą 265 000,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 415 000,00 415 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 415 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 14 452 462,00 11 342 462,00 11 016 344,00 8 610 299,00 2 406 045,00 0,00 299 350,00 26 768,00 0,00 0,00 3 110 000,00 3 110 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -110 000,00 -110 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 342 462,00 11 342 462,00 11 016 344,00 8 610 299,00 2 406 045,00 0,00 299 350,00 26 768,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 10 336 732,00 7 226 732,00 6 984 259,00 5 806 575,00 1 177 684,00 0,00 242 473,00 0,00 0,00 0,00 3 110 000,00 3 110 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -110 000,00 -110 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 226 732,00 7 226 732,00 6 984 259,00 5 806 575,00 1 177 684,00 0,00 242 473,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -110 000,00 -110 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 3 022 752,00 2 957 752,00 2 957 752,00 187 363,00 2 770 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 93 325,00 93 325,00 93 325,00 0,00 93 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 116 077,00 3 051 077,00 3 051 077,00 187 363,00 2 863 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 63 325,00 63 325,00 63 325,00 0,00 63 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 325,00 63 325,00 63 325,00 0,00 63 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 63 325,00 63 325,00 63 325,00 0,00 63 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 325,00 63 325,00 63 325,00 0,00 63 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 771 000,00 706 000,00 706 000,00 0,00 706 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 801 000,00 736 000,00 736 000,00 0,00 736 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 706 000,00 706 000,00 706 000,00 0,00 706 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 736 000,00 736 000,00 736 000,00 0,00 736 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 3 137 789,00 1 302 603,00 1 067 382,00 87 000,00 980 382,00 235 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 835 186,00 1 835 186,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -124 900,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -121 900,00 -121 900,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 011 685,00 13 116,00 13 116,00 0,00 13 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 998 569,00 998 569,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 024 574,00 1 312 719,00 1 077 498,00 87 000,00 990 498,00 235 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 711 855,00 2 711 855,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 7

Id: 1F180933-0B26-4438-A356-DADBD4A9EEF5. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 2 385 382,00 1 067 382,00 1 067 382,00 87 000,00 980 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 318 000,00 1 318 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -124 900,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -121 900,00 -121 900,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 116,00 13 116,00 13 116,00 0,00 13 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 293 598,00 1 077 498,00 1 077 498,00 87 000,00 990 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 216 100,00 1 216 100,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 452 133,00 452 133,00 452 133,00 0,00 452 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 449 133,00 449 133,00 449 133,00 0,00 449 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 141 670,00 141 670,00 141 670,00 0,00 141 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 116,00 13 116,00 13 116,00 0,00 13 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 154 786,00 154 786,00 154 786,00 0,00 154 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 302 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 302 000,00 1 302 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -121 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -121 900,00 -121 900,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 200 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 100,00 1 200 100,00 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 978 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 978 569,00 978 569,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 978 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 978 569,00 978 569,00 0,00 0,00 0,00

6570

Dotacja celowa przekazana
z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom
niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 978 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 978 569,00 978 569,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 978 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 978 569,00 978 569,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 56 506 040,00 28 853 743,00 26 143 844,00 15 974 927,00 10 168 917,00 260 221,00 1 572 670,00 612 008,00 0,00 265 000,00 27 652 297,00 27 652 297,00 48 719,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 122 692,00 -447 257,00 -16 116,00 0,00 -16 116,00 0,00 0,00 -431 141,00 0,00 0,00 -675 435,00 -675 435,00 -48 719,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 559 352,00 426 454,00 178 513,00 0,00 178 513,00 0,00 0,00 97 941,00 0,00 150 000,00 2 132 898,00 2 132 898,00 381 919,00 0,00 0,00

po zmianach 57 942 700,00 28 832 940,00 26 306 241,00 15 974 927,00 10 331 314,00 260 221,00 1 572 670,00 278 808,00 0,00 415 000,00 29 109 760,00 29 109 760,00 381 919,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Strona 6 z 7

Id: 1F180933-0B26-4438-A356-DADBD4A9EEF5. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 413 260,00 413 260,00 303 500,00 0,00 303 500,00 0,00 109 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 930,00 31 930,00 19 530,00 0,00 19 530,00 0,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 445 190,00 445 190,00 323 030,00 0,00 323 030,00 0,00 122 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 413 260,00 413 260,00 303 500,00 0,00 303 500,00 0,00 109 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 930,00 31 930,00 19 530,00 0,00 19 530,00 0,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 445 190,00 445 190,00 323 030,00 0,00 323 030,00 0,00 122 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3280
Świadczenia związane z
udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

przed zmianą 109 760,00 109 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 400,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 122 160,00 122 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 303 500,00 303 500,00 303 500,00 0,00 303 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 530,00 19 530,00 19 530,00 0,00 19 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 323 030,00 323 030,00 323 030,00 0,00 323 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 2 489 344,00 2 489 344,00 263 523,00 219 505,00 44 018,00 0,00 2 225 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42,00 42,00 42,00 0,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 489 386,00 2 489 386,00 263 565,00 219 505,00 44 060,00 0,00 2 225 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 1 118,00 1 118,00 1 118,00 0,00 1 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42,00 42,00 42,00 0,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 160,00 1 160,00 1 160,00 0,00 1 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 1 118,00 1 118,00 1 118,00 0,00 1 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42,00 42,00 42,00 0,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 160,00 1 160,00 1 160,00 0,00 1 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 788 984,00 4 788 984,00 2 345 703,00 369 354,00 1 976 349,00 0,00 2 443 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 972,00 31 972,00 19 572,00 0,00 19 572,00 0,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 820 956,00 4 820 956,00 2 365 275,00 369 354,00 1 995 921,00 0,00 2 455 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 7

Id: 1F180933-0B26-4438-A356-DADBD4A9EEF5. Podpisany Strona 7



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 010 01043 6050 Przyjęcie urządzeń wodociągowych 15 310 0 15 310 15 310 0 0 Urząd Gminy

2 010 01044 6050
Przebudowa przepompowni ścieków we wsi 

Łubin Rudołty 
131 610 0 131 610 131 610 0 0 Urząd Gminy

6050 84 255 797 500 707 500 0 90 000 B

6370 0 4 702 500 0 4 702 500 A

6050 45 000 1 747 980 547 980 1 200 000 0 0 

6370 0 4 702 500 0 0 4 702 500 A 0 

5 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej nr 107468B odcinek 

Knorydy - Knorydy Gaj
4 765 868 1 055 912 3 709 956 375 136 1 600 000 1 734 820 A 0 Urząd Gminy

6050 39 647 370 000 337 346 0 32 654 C 0 Urząd Gminy

6370 0 5 700 000 0 0 5 700 000 A 0 Urząd Gminy

7 600 60016 6050
Wykonanie systemu odwodnienia drogi we wsi 

Augustowo
14 000 0 14 000 14 000 0 0 0 Urząd Gminy

8 600 60016 6050
Wykonanie systemu odwodnienia drogi we wsi 

Pietrzykowo Gołąbki
14 000 0 14 000 14 000 0 0 0 Urząd Gminy

9 600 60016 6050
Remont drogi gminnej Nr 107496B w 

miejscowości Krzywa
676 674 0 676 674 270 670 0 406 004 0 Urząd Gminy

6050 50 000 60 000 60 000 0 0 0 

6370 0 2 940 000 0 0 2 940 000 A 0 

11 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy we wsi Stołowacz 597 842 0 200 000 200 000 0 0 0 Urząd Gminy

12 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy we wsi Ogrodniki 676 998 214 998 462 000 462 000 0 0 0 Urząd Gminy

13 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy we wsi Malinowo 320 124          0 140 000 140 000 0 0 0 Urząd Gminy

Załącznik Nr 3 do Uchwały XLIX/397/2023                                                    

Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 31 sierpnia 2023 r.                                                   

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok

Zadania inwestycyjne w 2023 roku

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 

finansowe

Dotychczas 

poniesione 

wydatki

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

rok budżetowy 

2023 

(9+10+11+13)

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące

 z innych  

źródeł*

oznaczeni

e źródła 

finansowa

nia [A lub 

B]

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

3 600 60016
Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy 

Bielsk Podlaski
5 584 255 0 Urząd Gminy

4 600 60016

Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy 

Bielsk Podlaski wraz z zakupem sprzętu do 

utrzymania dróg

6 495 480 Urząd Gminy

6 600 60016
Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy 

Bielsk Podlaski w 2023 r
6 109 647 

Urząd Gminy10 801 80101

Budowa szkolnego boiska sportowego wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą przy Szkole 

Podstawowej im. Jana Pawła II w Łubinie 

Kościelnym

3 050 000 

Id: 1F180933-0B26-4438-A356-DADBD4A9EEF5. Podpisany Strona 1



14 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy we wsi Deniski 300 000 0 300 000 300 000 0 0 0 Urząd Gminy

30 000 B

16 969 C

16 926 92695 6050 Budowa placów zabaw i siłowni zewnętrznych 203 628 1 628 202 000 162 055 0 39 945 C 0 Urząd Gminy

17 750 75023 6060 Zakup drukarki wielofunkcyjnej 61 500 0 61 500 61 500 0 0 0 Urząd Gminy

6060 0 5 256 5 256 0 0 0 

6067 0 22 849 0 0 0 22 849

6067 0 305 210 0 0 0 305 210

6069 0 53 860 53 860 0 0 0

20 921 92109 6060
Zakup ciągniczka do koszenia trawy we wsi 

Dubiażyn
16 000 0 16 000 0 0 16 000 C 0 Urząd Gminy

29 518 211 1 491 440 27 448 805 3 909 354 2 800 000 20 411 392 328 059

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa i innych źródeł (np. od wojewody, MEN, NFOŚ i GW…)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Środki z Funduszu Sołeckiego

Urząd Gminy19 750 75095

Dostawa i uruchomienie platform 

informatycznych gromadzenia, przetwarzania i 

bezpieczeństwa danych i informacji 

niezbędnych dla realizacji e-usług wraz z 

wdrożeniem e-usług w Gminie Bielsk Podlaski

359 070 

98 100 51 131 0 0 Urząd Gminy92109 6050

Termomodernizacja wraz z wymianą pokrycia 

dachowego budynku świetlicy wiejskiej we wsi 

Hryniewicze Duże

98 100 0 

Zakupy inwestycyjne

Razem

18 750 75023 Zakup stremera zewnętrznego z taśmami Urząd Gminy28 105 

92115

Id: 1F180933-0B26-4438-A356-DADBD4A9EEF5. Podpisany Strona 2



Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp. Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

235 221

517 186

2. Gmina Wyszki - dz. 801 rozdz. 80101 17 000 2.
Utrzymanie urządzeń melioracji 

wodnych dz.010 rozdz.01009
25 000   

3.
Gmina Dubicze Cerkiewne - dz. 801 

rozdz. 80101
5 000 3.

Związek Gmin Wiejskich 

Województwa Podlaskiego - dz.853 

rozdz. 85395

2 000   

4. Powiat Bielski - dz.600 rozdz.60014 645 695 4.

Parafia Prawosławna w Pasynkach 

- konserwacja zabytków - dz.921 

rozdz. 92120

478 569   

5. Powiat Bielski - dz.600 rozdz.60004 20 542 5.

Parafia Prawosławna w Augustowie 

- konserwacja zabytków  - dz.921 

rozdz. 92120

500 000   

6. Gmina Orla - dz.010 rozdz. 01043 193 865

7. 
SP ZOZ w Bielsku Podlaskim- dz.851 

rozdz. 85111
13 000

8. 
Województwo Podlaskie - dz.600 

rozdz. 60013
73 185

Razem 1 485 473 235 221 0  1 070 569   0   0   

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLIX/397/2023                                                                              

Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 31 sierpnia 2023 r.                                      

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok

1.
Gminna Biblioteka Publiczna w 

Augustowie - dz. 921 rozdz. 92116
1. 

Budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków - dz.900 

rozdz. 90095

65 000   

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy w 2023 roku

Dotacje

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Id: 1F180933-0B26-4438-A356-DADBD4A9EEF5. Podpisany Strona 1



Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota

         10 119 816    

1

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

905            1 778 633    

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczeń środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

906               203 715    

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950            4 497 124    

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952            2 800 000    

5 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 840 344

           1 234 072    

1 Spłaty pożyczek i kredytów krajowych 992            1 234 072    

Nadwyżka 

dochodów nad 

wydatkami na 

koniec 2022 roku

43 813

1 734 820

176 948

26 767

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLIX/397/2023                           

Rady Gminy Bielsk Podlaski                                            

z dnia 31 sierpnia 2023 r.                                                           

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok

Cyfrowa Gmina

Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym

Wolne środki w kwocie 1 234 072 zł przeznacza się na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 

kredytu.

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.

PRZYCHODY OGÓŁEM:

ROZCHODY OGÓŁEM:

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związnych ze sczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

Ustawa o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (art. 9³ i 18²) i 

dochodów z opłat za koncesje na sprzedaż alkoholu

Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 

Id: 1F180933-0B26-4438-A356-DADBD4A9EEF5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

1.Na podstawie pism Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku Nr FB-II.3111.459/2023.AW, Nr 
FB-II.3111.147.2023.WS w sprawie zmian w dotacjach celowych na zadania własne i zlecone wprowadza się 
zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu w rozdziale 85503 – karta Dużej Rodziny zwiększa się o kwotę 
42 zł plan dochodów i wydatków na wydawanie kart Dużej Rodziny oraz w planie dochodów w rozdziale 
75814 – różne rozliczenia finansowe zwiększa się o kwotę 183.333 zł dotację celową przeznaczoną na zwrot 
części wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2022 r. 

2.Na podstawie umowy zawartej z Narodowym Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
zwiększa się o kwotę 63.325 zł plan dochodów i wydatków z przeznaczeniem na realizację przedsięwzięcia pn. 
„Usuwanie odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów, opakowań po nawozach typu Big 
Bag”. 

3. Na podstawie wstępnych promes z BGK na dofinansowania inwestycji z Rządowego Funduszu Odbudowy 
Zabytków w związku z Rządowym Programem Odbudowy Zabytków zwiększa się o kwotę 958.998 zł plan 
dochodów - środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i przeznacza się te środki na dotacje celowe dla: 

- Parafii Prawosławnej p.w. Narodzenia św. Jana Chrzciciela w Pasynkach na realizację inwestycji 
pn. „Remont cerkwi parafialnej pw. Narodzenia św. Jana Chrzciciela w Pasynkach” w wysokości 478.569 zł 
w tym wkład własny Gminy w kwocie 9.571 zł, 

- Parafii Prawosławnej p.w. św. Ap. Jana Teologa w Augustowie na realizację inwestycji pn.  „Remont 
cerkwi cmentarnej p.w. św. Onufrego w Strykach” w wysokości 500.000 zł tym wkład własny Gminy w kwocie 
10.000 zł. 

4.W związku z przyznaną dotacją z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg zwiększa się plan dochodów 
o kwotę 406.004 zł – środki na dofinansowanie własnych zadań gmin, które przeznacza się na zadanie 
inwestycyjne pn. „Remont drogi gminnej Nr 107496B w miejscowości Krzywa”, plan wydatków na to zadanie 
zwiększa się o kwotę 676.674 zł w tym kwota 270.670 zł stanowi wkład własny Gminy. 

5.Na podstawie analizy wykonania budżetu wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu: 

dochody 

- rozdział 75023 – urzędy gmin zmniejsza się dotację celową w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich się o kwotę 388.459 zł w związku z projektem: „Rozwój e-usług w gminach Związku 
Gmin Wiejskich Województwa Podlaskiego” i przenosi się tę kwotę do rozdziału 75095 – pozostała działalność 
gdzie zwiększa się wydatki o kwotę 83.249 zł z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych i szkolenia 
pracowników oraz o kwotę 305.210 zł na zadanie inwestycyjne pn. „Dostawa i uruchomienie platform 
informatycznych gromadzenia, przetwarzania i bezpieczeństwa danych i informacji niezbędnych dla realizacji 
e-usług wraz z wdrożeniem e-usług w Gminie Bielsk Podlaski”, 

- rozdział 75495 – pozostała działalność zwiększa się o kwotę 31.930 zł wpływy środków pochodzących 
z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na pokrycie kosztów zakwaterowania i wyżywienia obywatelom 
Ukrainy, którzy znaleźli się na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej w wyniku działań militarnych w tym 
państwie, 

wydatki 

- rozdział 01043 – infrastruktura wodociągowa zmniejsza się o kwotę 690 zł wydatki inwestycyjne na zadanie 
pn.  „Przyjęcie urządzeń wodociągowych’ 

- rozdział 01044 – infrastruktura sanitacyjna wsi zmniejsza się o kwotę 28.390 zł plan wydatków 
majątkowych na zadanie pn. „Przebudowa przepompowni ścieków we wsi Łubin Rudołty”, 

- rozdział 60014 – drogi powiatowe zwiększa się o kwotę 175.000 zł plan wydatków na udzielenie pomocy 
finansowej Powiatowi Bielskiemu na współfinansowanie zadania pn. „Wykonanie nawierzchni bitumicznej 
metodą 3PU na drodze powiatowej Nr 1580B odcinek Warpechy Nowe – Stołowacz” , 

- rozdział 60016 – drogi publiczne gminne zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 480 zł na 
zadanie pn. „Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Bielsk Podlaski wraz z zakupem sprzętu do 
utrzymania dróg” oraz o kwotę 70.000 zł na zadanie pn. „Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Bielsk 

Id: 1F180933-0B26-4438-A356-DADBD4A9EEF5. Podpisany Strona 1



Podlaski w 2023 r.”, a zmniejsza się o kwotę 360.480 zł plan wydatków na zadania pn. „Przebudowa drogi 
gminnej nr 107468B odcinek Knorydy - Knorydy Gaj”, 

- rozdział 75023 – urzędy gmin zwiększa się o kwotę 35.000 zł plan wydatków na zakup usług pozostałych 

- rozdział 75095 – pozostała działalność zwiększa się o kwotę 47.072 zł plan wydatków na zakup usług 
pozostałych, 

- rozdział 75702 – obsługa długu publicznego zwiększa się pan wydatków o kwotę 150.000 zł na odsetki od 
kredytów, 

- rozdział 80101 – szkoły podstawowe zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę 110.000 zł na 
zadanie pn. „Budowa szkolnego boiska sportowego wraz z infrastrukturą towarzyszącą przy Szkole 
Podstawowej im. Jana Pawła II w Łubinie Kościelnym”, 

- rozdział 90095 – pozostała działalność zwiększa się plan wydatków o kwotę 20.000 zł na zakup usług 
pozostałych, 

- rozdział 92109 – domy, ośrodki kultury, świetlice i kluby zwiększa się o kwotę 20.000 zł plan wydatków 
majątkowych na zadanie inwestycyjne pn. „Modernizacja świetlicy we wsi Malinowo”, a zmniejsza się plan 
wydatków o kwotę 100.000 zł na zadanie pn. „Modernizacja świetlicy we wsi Deniski” oraz o kwotę 21.900 zł 
na zadanie pn. „Termomodernizacja wraz z wymianą pokrycia dachowego budynku świetlicy wiejskiej we wsi 
Hryniewicze Duże”. 

6. Wprowadza się zmiany dotyczące Funduszu Sołeckiego tj. zmniejsza się o kwotę 3.000 zł plan wydatków 
na zakup materiałów w rozdziale 92109 – domy, ośrodki kultury, świetlice i kluby a środki przenosi się do 
rozdziału 75095 – pozostała działalność z przeznaczeniem na zakup usług w związku ze zmianą przedsięwzięcia 
w sołectwie Knorydy oraz zmniejsza się plan wydatków o kwotę 13.116 zł w rozdziale 75412 – ochotnicze 
straże pożarne na zakup materiałów a przenosi się te środki do rozdziału 92109 – domy, ośrodki kultury, 
świetlice i kluby na zakup usług pozostałych w związku ze zmianą przedsięwzięcia w sołectwie Malinowo. 

Id: 1F180933-0B26-4438-A356-DADBD4A9EEF5. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XLIX/397/2023 RADY GMINY BIELSK PODLASKI z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. c w § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 2


	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. c w § 2 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 2
	lit. b w § 2 ust. 2 pkt 2


	ust. 3 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 3
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 3
	tir. 3 (3) w § 2 ust. 3
	tir. 4 (4) w § 2 ust. 3
	tir. 5 (5) w § 2 ust. 3


	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 DOCHODY
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie


